  Załącznik Nr 2

  do Uchwały Nr 380/XL/2006

  Rady Miejskiej w Żurominie

  z dnia 12 czerwca 2006r.

	W y d a t k i

	L.p.
	Dział
	Nazwa - treść
	Rozdział
	§
	Zmniejszenie
	Zwiększenie

	1.
	010
	Rolnictwo i łowiectwo
	
	
	10.000
	

	
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	01010
	6050
	10.000

10.000
	

	2.
	600
	Transport i łączność
	
	
	
	240.375

	
	
	Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	60016


	4270

6050
	
	240.375

10.375

230.000



	3.
	750
	Administracja publiczna
	
	
	5.670
	5.670

	
	
	Urzędy gmin

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia
	75023
	4040

4210
	5.670

5.670
	5.670

5.670

	4.
	801
	Oświata i wychowanie
	
	
	21.000
	213.000

	
	
	Szkoły podstawowe

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	80101
	4010

4210

6050
	21.000

10.000

11.000
	213.000

213.000

	5.
	851
	Ochrona zdrowia
	
	
	
	

	
	
	Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych
	85195
	4300
	
	200

200

	
	
	Razem
	
	
	36.670
	459.245

	
	
	Zwiększenie wydatków
	
	
	
	422.575


